
Id: 654799D7-F7F0-423B-B91E-EF4C54B0B293. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/143/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Rady Miasta Sandomierza do Rady Programowej 
Sandomierskiego Centrum Kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1.  W związku z zakończeniem kadencji poprzedniego przedstawiciela Rady Miasta Sandomierza do Rady 
Programowej Sandomierskiego Centrum Kultury, desygnowanego uchwałą Nr XLIII/377/2009 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 23 grudnia 2009 r., niniejszym desygnuje się Pana Piotra Majewskiego jako przedstawiciela 
Rady Miasta Sandomierza do Rady Programowej Sandomierskiego Centrum Kultury. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Id: 654799D7-F7F0-423B-B91E-EF4C54B0B293. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnione jest treścią paragrafu 12 ust. 2 Statutu Sandomierskiego Centrum 
Kultury - stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/253/2008 Rady Miasta Sandomierza z dnia 17 grudnia 
2008 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie "Sandomierskie Centrum Kultury" oraz 
faktem wygaśnięcia dwuletniej kadencji poprzedniego przedstawiciela Rady Miasta Sandomierza 
desygnowanego uchwałą Nr XLIII/377/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 grudnia 2009 r. 


